
UCHWAŁA NR XVI/101/15
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały własnej dotyczącej udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1515) 
oraz ar. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla uchwałę Nr VIII/48/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego 
pn. „Budowa zatoki autobusowej w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 993 Gorlice - Nowy Żmigród - Dukla, w km 40 + 
640, strona lewa w miejscowości Teodorówka - Etap III”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 9BFEFE55-1F14-4ED0-9D4D-0D41318E79AA. Podpisany Strona 1




